平成 27 年６月 25 日

各  位

東京都渋谷区渋谷三丁目６番６号

株式会社駐車場綜合研究所

代表取締役社長執行役員 栁瀨 聰

(コード番号：3251)

問い合わせ先 取締役執行役員経営管理本部長 加藤 隆行

電話 03－3406－2477

取締役の選任候補辞退に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 27 日付「取締役、監査役人事に関するお知らせ」を通じ、同日付取締役会において、

来る、株主総会にて取締役邹仁英氏の取締役重任について付議することを決定したことをご報告しておりまし

たが、本日、同取締役より当社に対し、株主総会における取締役の選任候補から辞退する旨の申し出がありま

した。

本日開催の取締役会において、当該取締役に係る取締役選任の件を平成 27 年６月 26 日開催予定の株主総会

に付議しないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

尚、当該取締役１名辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上